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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Informuje, iz w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego, ktorego przedmiotem jest rozbudowa Geoportalu
Publicznego Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego w ramach projektu ,,Infostrada Kujaw i

Pomorza 2.0, wptyngty pytania:

Pytanie nr 1.
Dotyczy zalacznik nr 5 do SIWZ — wzoru umowy

Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze zakaz przekazywania informacji osobom trzecim, o ktdrym
mowa w §. 15 ust. 2 wzoru umowy, nie dotyczy podwykonawcdw wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zakaz przekazywania informacji osobom trzecim, o ktorym mowa
w §15 ust. 2 wzoru umowy, nie dotyczy Podwykonawcéw Wykonawcy w przypadku, jezeli
pomigdzy Wykonawcg a Podwykonawca zostata zawarta Umowa o zachowaniu poufnosci.

W przypadku jakichkolwiek watpliwosci Wykonawcy, czy dane informacje moga zosta¢
udostgpnione, zobowigzany jest on do przeprowadzenia konsultacji ze Zleceniodawcg 1 do

uzyskania pisemnego o$wiadczenia Zleceniodawcy.

Pytanie 2.
Dotyczy zalacznik nr 5 do SIWZ — wzoru umowy

W celu ztozenia wymaganego zgodnie z SIWZ oswiadczenia o bezstronnosci, prosimy o podanie

imion i nazwisk zastepcow prawnych, cztonkow organdw zarzadzajgcych oraz organdw nadzorczych

Wykonawcy zadania pn. Rozbudowa Geoportalu Infostrady Pomorza i Kujaw w ramach projektu:

JInfostrada Kujaw i Pomorza 2.0".

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dane czlonkéw organdow zarzadzajacych 1 nadzorczych
Zamawiajacego, zamieszczone s3 na stronie Biuletynu Informacji Publiczne; Urzedu
Marszatkowskiego Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.

Pytanie 3.
Dotyczy zalacznik nr 5 do SIWZ — wzoru umowy

W celu nalezytego oszacowania ryzyk zwigzanych z oszacowaniem ceny oferty Wykonawca prosi
o wprowadzenie limitacji kar do 100% wynagrodzenia wykonawcy.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz taczna kwota natozonych na Wykonawce kar umownych nie
przekroczy 100% warto$ci wynagrodzenia brutto za wykonanie ustugi stanowigcej przedmiot
Umowy.

W zwigzku z powyzszym zapisem zmieniony zostat Zatacznik nr 5 do SIWZ - wzdér umowy,
poprzez dodanie w §14 ust. 8 nastepujacej tresci: ,,L.gczna kwota nalozonych na Wykonawce
kar umownych nie przekroczy 100% wartosci wynagrodzenia brutto za wykonanie ushugi
stanowigcej przedmiot Umowy”.

Pytanie 4.

Dotyczy zalacznika nr 3 do SIWZ — opis przedmiotu zaméwienia; rozdziatl 3.2. Front-
office Geoportalu, w tym punktu 11. O tresci:
~Musi istnie¢ moZliwosc umieszczenia banneru na stronie startowej jednostki”

Wykonaweca wnosi o uzupehienie SIWZ o dane umozliwiajace indywidualizacje szaty graficznej
Geoportali Publicznych poszczegdlnych IST, takie jak:

a) nazwe jednostki,
b) adres jednostki,
¢) logo jednostki,

d) informacje kontaktowe urzedu oraz administratora Systemu,

e) podstawowe informacje o jednostce.

Alternatywnie Wykonawca prosi o zobowiazanie sie Zamawiajacego do dostarczenia powyzszych
danych wybranemu w postepowaniu wykonawcy w terminie nie dtuzszym niz 3 dni robocze od daty
podpisania umowy. Powyzsza prosba umotywowana jest bardzo krétkim terminem wykonania
I Etapu zamdwienia.

Wykonawca prosi takze o informacje, czy w ramach uruchomienia Geoportali Publicznych
poszczegolnych JST, wykonawcy musza umiesci bannery dla kazdej strony startowej jednostki? Jesli
tak, to czy przygotowanie tych bannerdw nalezy do obowigzkdw Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dostarczy Wykonawcy dane umozliwiajgce indywidualizacj¢ szaty graficznej
Geoportali Publicznych poszczegdlnych JST w terminie nie dluzszym niz 7 dni
kalendarzowych od daty podpisania umowy.

Wykonawca przygotuje i umiesci na stronie startowej kazdej jednostki zindywidualizowany
baner. Nastepnie Wykonawca wprowadzi w oprogramowaniu mechanizm umozliwiajacy
w dowolnym czasie zmian¢ baneru na stronie startowej jednostki. Wykonawca okresli rowniez
parametry baneru (format graficzny, szerokos¢, wysokos¢).
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Pytanie nr 5:

Dotyczy zalacznika nr 3 do SIWZ — opis przedmiotu zamdwienia; modernizacji funkgcji
zarzadzania danymi przestrzennymi po stronie back-office opisanych w rozdziale
2.3 Opis stanu po rozbudowie, a w szczegdlnosci zapisu: , Biorgc pod uwage fakt, Ze
w czesci produkcyjnej systemu ERGO oraz w czesci back-office Geoportalu Publicznego,
UzZytkownicy Systemu wykorzystywac beda te same standardowe funkcjonalnosci do
Zarzgadzania Danymi Przestrzennymi, funkcjonalnosci te beda dostepne takZze w czesci
podaZzowej Systemu z poziomu Geoportalu Wewnetrznego oraz Systemow
Dzijedzinowych Comarch ERGO".

Wykonawca prosi o informacje w jakim trybie Wykonawca musi dostarcza¢ standardowe
funkcjonalnosci zarzadzania danymi przestrzennymi dostepne poziomu Geoportalu Wewnetrznego
oraz Systemdéw Dziedzinowych Comarch ERGO. Czy funkcjonalnosci te powinny by¢ dostarczane
w ramach poszczegdlnych etapdéw zamowienia czy tez po ich odbiorze?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia funkcjonalnosci standardowych w czasie, w ktorym beda
one niezbedne do prawidtowego funkcjonowania mechanizméw Geoportalu Publicznego
podlegajacych odbiorowi.

Pytanie 6.

Dotyczy zalacznika nr 3 do SIWZ — opis przedmiotu zamdwienia; wymagan opisanych
w rozdziale 11. Architektura HA.

Wykonawca prosi o informacje w jakim etapie bedzie odbierana architektura wysokodostepna?

Wykonawca prosi takze o potwierdzenie, ze udostepnienie odpowiednich zasobow sprzetowych
(pamied, ilos¢ procesordw, sprzet komputerowy) lezy po stronie Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymagac bedzie architektury wysokodostepnej w czasie, w ktorym bedzie ona
niezbedna do prawidlowego funkcjonowania mechanizméw Geoportalu Publicznego
podlegajacych odbiorowi.

Zamawiajacy potwierdza, ze udostgpni Wykonawcy zasoby sprzetowe okreslone w zataczniku
nr 8 do SIWZ.

Termin skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
Ponadto, Zamawiajacy informuje, Ze opublikowal na swojej stronie internetowej
zmodyfikowany zalacznik nr 5 wzor umowy z zalacznikami.

Przewodniczgcy Komisji Przetargowej

/-1 Olgierd Sobkowiak
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